
 

   

 

AVUSTUSPERUSTEINEN KUMPPANUUS 2026 

MLL Pohjois-Suomen piiri ja Rovaniemen kaupunki 

 

Varhaista tukea lapsiperheille 2026 

Yhteistyössä Rovaniemen kaupungin kanssa 

1.1.-31.12.2026 

 

Kaupungin avustus MLL:n lapsiperheiden varhaisen tuen toimintaan 

Tarjoamme ammattitaitoista yhteistyökumppanuutta kaupungin moniammatilliseen työhön. MLL:n 

toimintamuodot tukevat lapsiperheiden arjen sujumista eri elämäntilanteissa tai kun vanhempien 

voimavarat ovat vähissä. Tavoitteena on perheiden elämänhallinnan ja omien voimavarojen tukeminen 

sekä arjessa selviytymisen vahvistaminen. Avustuksesta (15 000 €) kohdennetaan 50% vuokratukeen ja 

50% avoimen kohtaamispaikkatoiminnan koordinoimiseen. Kuukausittainen vuokratuki vastaa MLL:n 

käyttöä vastaavaa vuokrakustannusta Rovaniemen kaupungin avoimen päiväkodin tiloissa osoitteessa 

Korkalonkatu 4, 96100 Rovaniemi.  

Avustettavan toiminnan toteuttaminen yhteistyöllä ja saumattomalla kumppanuudella  

MLL:n toiminnan sisällöt ja painopisteet määritellään yhteistyössä Rovaniemen kaupungin kanssa. Näin 

voimme luoda ehyitä kokonaisuuksia ja ohjata asiakkaat oikean avun piiriin jo varhaisessa vaiheessa. 

Yhteistyössä varmistetaan, että MLL:n ennaltaehkäisevä työ vastaa tarpeita ja kehittyy oikeaan suuntaan 

vrt. esim. kaupungin hyvinvointisuunnitelma.  

Toiminnan rahoitus  

Rovaniemen kaupunki toimittaa päätöksen avustuksen myöntämisestä ja maksaa avustuksen 7 500 € euroa 

MLL:n Pohjois-Suomen piirille tilille FI3357413620111382  15.1.2026 mennessä. 

Vastaanottamalla avustuksen saaja sitoutuu toimimaan tämän päätöksen mukaisesti.  

Toiminnan koordinointi  

Kuntakumppanuudesta vastaa MLL:n Pohjois-Suomen piirin toiminnanjohtaja yhteistyössä piirin 

työntekijöiden kanssa. MLL:n työntekijöillä on kasvatus-, sosiaali- tai terveysalan koulutus sekä 

ammattitaito tunnistaa perheen avuntarve, jolloin perhe voidaan tarvittaessa ohjata eteenpäin.  

• Yhteystiedot: perhepalvelupäällikkö Tiia Nyman, 040 7577043 tiia.nyman(at)mll.fi 

• Salassapito: MLL:n piirin työntekijät sekä kaikki vapaaehtoiset toimijat sitoutuvat 

noudattamaan laissa sosiaalihuollon asiakkaan asemasta ja oikeuksista säädettyä 

salassapito- ja vaitiolovelvollisuutta.  



 

   

 

 

• Toiminnan arviointi: MLL:n piiri kerää perheiltä säännöllistä palaute- ja seurantatietoa 

toiminnastaan. Palautetta käytetään hyödyksi toiminnan kehittämisessä.  

• Toiminnan dokumentointi: MLL:n piiri dokumentoi toteuttamaansa toimintaa, toimintaan 

osallistuneiden määrät ja tehdyt vapaaehtoistyöntunnit.  

• Vakuutukset: MLL:n Pohjois-Suomen piiri huolehtii omien vapaaehtoisten ja 

työntekijöittensä osalta tarvittavista vakuutuksista.  

• Toiminnan raportointi: MLL:n Pohjois-Suomen piiri toimittaa Rovaniemen kaupungille 

raportin sopimuksen mukaisesta toiminnasta. Raportti toimitetaan helmikuussa 2026.  

 

Allekirjoitettu sähköisesti 

 

Rovaniemen kaupunki 

Tarja Kuoksa  

Kasvun ja oppimisen palveluiden johtaja 

 

Mannerheimin Lastensuojeluliiton Pohjois-Suomen piiri ry  

Eevaleena Mattila,   Eila Estola, 

Toiminnanjohtaja   Puheenjohtaja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   

 

Liite 1  

MLL:n monimuotoisen lapsi- ja perhetoiminnan varhaisen tuen sisältö Rovaniemen kaupungissa 

Mannerheimin Lastensuojeluliitto (MLL) on valtakunnallinen kaikille avoin kansalaisjärjestö, jonka 

päämääränä on edistää lasten, nuorten ja lapsiperheiden hyvinvointia, lisätä lapsuuden arvostusta ja 

näkyvyyttä yhteiskunnassa, sekä tuoda lapsen näkökulmaa päätöksentekoon. MLL toimii sen puolesta, että 

jokaisen lapsen oikeus turvalliseen lapsuuteen toteutuisi ja että vanhemmat saisivat lähiympäristöstään 

riittävästi tietoa ja tukea, jota he lapsiperheen arjessa kaipaavat. MLL:n toiminnan lähtökohtana ovat 

MLL:n arvot; Lapsuuden ja vanhemmuuden arvostus, yhdenvertaisuus ja ilo.  

1. Avoimen kohtaamispaikkatoiminnan koordinointi  

MLL koordinoi avointa kohtaamispaikkatoimintaa Rovaniemellä, joka toteutuu avoimen päiväkodin tiloissa 

keskustassa. Avoimen päiväkodin tiloissa on monenlaista toimintaa eri kohderyhmille.  Avoin 

kohtaamispaikkatoiminta tarjoaa mahdollisuuden osallistua mm. erilaisiin vertaisryhmiin. Toimintaa 

tarjotaan laajasti erilaisiin perheiden elämän tilanteisiin. Tiloissa kokoontuu MLL:n iltaperhekahvila, 

Kantovälinetapaaminen, Monikkoperheet, Sateenkaariperheet, Doula-illat ja Yhden vanhemman perheiden 

olohuone. Toimintakuvaukset ja kokoontumisaikataulut löytää piirin kotisivuilta Toimintaa - MLL:n Pohjois-

Suomen piiri. Ryhmät ovat kaikille avoimia ja maksuttomia eikä niihin tarvitse ilmoittautua etukäteen.  

Perhekahvila on MLL:n paikallisyhdistyksen ylläpitämä kynnyksetön kohtaamispaikka perheille. 

Perhekahvila tarjoaa tukea ja tietoa vanhemmuudesta ja mahdollisuuden osallisuuteen ja sosiaalisten 

verkostojen luomiseen - perheet tutustuvat oman alueen muihin lapsiperheisiin ja samalla tietoisuus oman 

alueen palveluista kasvaa. Samalla lapset saavat seuraa ja mukavaa tekemistä. Perhekahvilat syntyvät 

vanhempien omasta aloitteesta ja toimivat vapaaehtoisvoimin. Toisinaan keskustelua on vauhdittamassa 

asiantuntija-alustajia tai vierailijoita. Keskustelujen aiheet nousevat perhekahvilan kävijöiden tarpeista ja 

ajankohtaisista aiheista. Perhekahvilassa tarjotaan vanhemmille välipalaa.   

Vertaisryhmätoiminnan lähtökohtana on vanhemmuuden voimavarojen vahvistaminen vuorovaikutuksen 

avulla. Vertaisryhmissä samanlaisessa elämäntilanteessa olevat perheet tutustuvat toisiinsa ja 

keskustelevat lapsiperheiden elämään liittyvistä asioista sekä etsivät ratkaisuja mieltä askarruttaviin 

kysymyksiin. Vertaistuki on yhdessä oppimista, kokemusten ja hiljaisen tiedon jakamista. Osallisuuden 

kokeminen sekä tunne joukkoon kuulumisesta lisää hyvinvointia. Piiri kouluttaa ja/tai perehdyttää 

perhekahvilaohjaajat tehtäväänsä.   

 

https://www.mllpohjois-suomenpiiri.fi/lapsiperheille/perhetoimintakeskus/toimintaa/
https://www.mllpohjois-suomenpiiri.fi/lapsiperheille/perhetoimintakeskus/toimintaa/

